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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62207013B

2. Data e Regjistrimit 07/10/2016
3. Emri i Subjektit F&M CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 06/10/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Egnatia, Godinë Banimi dhe 
Shërbimi 7,8,10 dhe 11 Kat me 2 Kat Parkimi Nëntokë, 
Njësia Administrative Nr.11, Nj. Strukturore TR/502 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, social 
kulturore, etj. Punime resturimi, vepra betonarme, diga, 
galeri, tunele, etj. Ndertime ujesjellesi, kanalizime dhe 
impiante te vaditjes, etj. Punime te kullimit te ujitjes se 
tokave dhe mbrojtjes se sistemeve hidraulike. Punime dheu, 
murature, betoni, punime shembjesh, etj. Prodhim i 
materialeve te ndertimit, etj. Ndertim n/stacione, kabna dhe 
transformatore, linja te tensionit te larte, te mesem dhe te 
shperndarjes se energjise, etj. Ndertim parafabrikat beton 
arme, struktura metalike dhe druri, etj. Projektime ndertimi, 
studime fizibiliteti, sherbime topografike, gjeologjie, 
gjeoflzike, sizmike, mjedisi, etj. Impiante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri dhe mirembajtja e tyre. Rruge, autostrada, 
mbikalime, nenkalime, hekurudha, tramvaji, metro, pista 
aeroportuale, etj. Punime nentokesore, ura dhe vepra arti. 
Sinjalistike rrugore, barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante 
dhe linja telefonike, telekomunikacioni, interneti, etj. 
Shitblerje te materialeve te ndertimit, veglave te punes, 
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makinerive dhe pajisjeve te ndertimit, etj. Shitje me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial. 
Transport udhetaresh dhe mallrash te ndryshme brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise, si dhe 
shfrytezimi i menyrave te transportit te çfaredo lloji: tokes, 
detit dhe ajrit per vete dhe per te trete, etj. Sherbime ne 
fushen e turizmit, agjensi udhetimesh turistike hoteleri, 
turizem, restorante, ndertim resorte e fshatra turistike, etj. 
Tregetim te produkteve dhe sherbimeve te mesiperme 
drejtperdrejt tek klientet ose on - line ne internet. Pervec 
veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e 
shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet 
nga Asambleja e Ortakeve, si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin ne fuqi. Tregtim dhe prodhim brumi-
pastiçerie-kafeteri etj. Kultivim dhe tregetim eksport - import 
te frutave te thata , arrore .
Altin Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/10/2016 Deri: 06/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Altin Murati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Egnatia" , Njësia 
Administrative nr.11 ,Njësia Strukturore TR/501, Tiranë . 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F&M CONSTRUCTION
E-Mail: altimurati@gmail.com  
Telefon: 0672020231  

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


